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§ 8   

Sammanträdestider 2017 

Beslut 
att Spånga–Tensta stadsdelsnämnd beslutar att nämnden ska 

sammanträda enligt förvaltningens förslag på datum och tider 2017 

att uppdra åt förvaltningen att undersöka möjligheten att förlägga ett 

till två sammanträden under året till annan plats i stadsdelsområdet 

att i övrigt godkänna förvaltningens förslag till plats för nämndens 

sammanträden 

Medborgarnas möjlighet att delta i politisk dialog om stadsdelens 

utveckling och att vara med när besluten fattas är viktiga för 

utvecklingen av den lokala demokratin. Det är också viktigt att 

markera att nämnden är till för hela stadsdelsområdet.  

Som ett led i detta arbete skulle vi vilja underlätta för fler medborgare 

att ta sig till nämndens sammanträden. Idag sker dessa antingen i 

Tensta Träff eller i Spånga Folkan. Men mötena skulle mycket väl 

kunna hållas exempelvis i skollokaler på andra håll i 

stadsdelsområdet, exempelvis i Hjulsta och Bromsten – vilket också 

medborgare frågat efter vid upprepade tillfällen.  

 

Ärendet 
Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 19 oktober 2016. Följande datum, tider och 

plats föreslås, Dnr 1.1-636/2016: 

 

Dag        Datum/tid  Plats 

Måndagen     den 2 januari kl. 09.00 Fagerstagatan 15 

Torsdagen     den 2 februari kl. 18.00 Spånga Folkan  

Torsdagen     den 30 mars kl. 18.00 Tensta Träff 

Torsdagen     den 20 april kl. 18.00 Spånga Folkan 

Tisdagen       den 16 maj kl. 18.00 Tensta Träff 

Torsdagen     den 15 juni kl. 18.00 Spånga Folkan  

Torsdagen     den 24 augusti kl. 18.00 Tensta Träff 

Torsdagen     den 21 september kl. 18.00 Spånga Folkan  

Torsdagen     den 26 oktober kl. 18.00 Tensta Träff 

Torsdagen     den 23 november kl. 18.00     Spånga Folkan 

Torsdagen     den 14 december kl. 18.00 Tensta Träff 
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Förslag till beslut 
Anna Jonazon m.fl. (S), Sus Andersson m.fl. (MP), Rashid 

Mohammed (V) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog att 

nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby (L) biträder Anna 

Jonazon m.fl. (S), Sus Andersson m.fl. (MP), Rashid Mohammed (V) 

förslag. 

 
Beslutsgång 
Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M) ställde proposition på Anna 

Jonazon m.fl. (S), Sus Andersson m.fl. (MP), Rashid Mohammed (V) 

förslag varvid han finner att nämnden beslutat i enlighet med 

förslaget. 

 
 


